РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«​​​29» апреля 2015г.                        с.Троица                                             № 8-28-р

О внесении изменений в решение
Троицкого сельского Совета депутатов

от 15.12.2014г. № 3-17-р
«О сельском бюджете на 2015 год и

и плановый период 2016 и 2017 год»

  Руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета, Троицкий сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести  в Решение Троицкого сельского Совета депутатов № 3-17-р от 15.12.2014г. «О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 год» следующие изменения:
1)  В пункте 1 статьи 1:
       в подпункте 1.1 цифры «4921,86» заменить цифрами «5696,77»
       в подпункте 1.2 цифры «4961,47» заменить цифрами «5711,82»

       2)приложения № 4, 5, 6, 8 к решению о сельском бюджете на 2015год и плановый период 2016 и 2017 год изложить в новой редакции  согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Троицкие истоки».
Глава  Троицкого сельсовета                                                          Н.Н.Стехина